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Parcourslange: 168 m  Standardzeitfaktor: 1.15 Standardzeit: 43s = 3.9 m/s Maximalzeit: 70 s

Lauf- Zeit-  Total
Rang Name Hund Liz. KI. Rasse SNr. Verein Feh.Ver. zeit m/s Fehler Fehler Qual
1. Stauffer Cornelia Ivy Velvet 9498 3 Australian Shepherd 152 AT High Flyers Su 0 0 3660 459 000 0.00
2. Tabourat Simon Xcell 11295 3 Border Collie 146 BCCS SUl 0 0 36.63 459 000 0.0
3. Piontek Meister Christine Tokaji 10210 3 Mudi 116  Klub fiir Auslandische SUI 0 0 3664 459 000 000 V

Hirtenhunde
4. Laubli Sandrine Queen 8995 3 Australian Shepherd 107 ASCS Su 0 0 3757 447 000 000 V
5. Zumthurm Silvan Caly 9317 3 Border Collie 124  ATE Microdogs SU 0 0 3794 443 000 000 V
5. Mihlebach André Air 9081 3 Border Collie 143  ATE Microdogs SUl 0 0 3794 443 000 000 V
7. Bodenmann Gabi Anni 10243 3 Border Collie 129 AT High Flyers Su 0 0 3897 431 000 000 V
8.  Untersee Dina Elvis 9110 3 Appenzeller 120 Team Training SU 0 0 3904 430 000 000 V
Sennenhund
9.  Glanzmann Claudia SKY 10022 3 Border Collie Mix 118 ATW Frasy Dogs Su 0 0 3924 428 000 000 V
10.  Brunner Martin Avery 10812 3 Border Collie 151 BCCS SU 0 0 3936 427 000 000 V
11. Schindler Noémie Jegue 7139 3 Mischling 108 ATE Microdogs SUu 0 0 3944 426 000 000 V
12.  Lehni Manuela Nando 9731 3 Labrador 112 Argovia Jolly Dogs SU 0 0 3981 422 000 000 V
13.  Messmer Simone Cayuga 9586 3 Australian Kelpie 145 AT Big Paws SU 0 0 4020 418 000 000 V
14.  Perl Steffi Susi 9772 3 Schafer Mix 150 HSP "Chlaggi" SH Sul 0 0 4219 398 000 0.00 V
15.  Heiniger Regula Hope 6297 3 Aussie 114 Team Training SUl 0 0 4524 371 224 224V
16.  Koch Doris Chanis 11466 3 Border Collie 144 KV Séli Olten SU 1 0 3522 477 000 500 V
17.  Staubli Michael Speik 9609 3 Border Collie 126 HSP "Chlaggi" SH Su 1 0 3653 460 000 500 V
18.  Zimmermann Marion Lass 10035 3 Border Collie 115 ATN Jolly Tatz Su 1 0 3717 452 000 500 V
19.  Moller Eveline Djana 6652 3 Border Collie 140 BCCS SU 1 0 3847 437 000 500 V
20. Hediger Erica Bilaya 11693 3 Border Collie 139 BCCS SU 1 0 3922 428 000 500 V
21.  Moller Benjamin George 11629 3 Border Collie 142 BCCS Su 1 0 4012 419 000 500 V
22.  Eberle Martin Dean 11317 3 Border Collie 125 ATE Microdogs SU 1 0 4033 417 000 500 V
23.  Untersee Jirg Presley 10729 3 Appenzeller 134 Team Training SUl 1 0 4346 387 046 546 V
Sennenhund

24.  Wyss Yvonne Base 10188 3 Border Collie 166 ATN Jolly Tatz SUu 1 1 4279 393 000 10.00 SG
888. Bohi Claudia Mash 11924 3 Border Collie 110 SKG Zirrich Sul DIS
888. Somaini Angela Fame 10751 3 Border Collie 113 BCCS Sul DIS
888. Corvaglia Enzo Eleshanée 10429 3 Briard 117  ATE Microdogs Sul DIS
888. Binz Karin Zora 9863 3 Tervueren 119 KV Séli Olten Sul DIS
888. von Fellenberg Gaby Betty 11082 3 Border Collie 121 AT Big Paws Sul DIS
888. Foelix Rico Keelia 7472 3 Border Collie 133 HSP "Chlaggi" SH Sul DIS
888. Bohi Claudia Enja 8762 3 Weisser Schaferhund 136 SKG Ziirich Sul DIS
888. Winkler Gabriele lke 9191 3 Bordercollie 137 ATE Microdogs Sul DIS
888. Ghiringhelli Donata Bia 11402 3 Border Collie 138 Rosso Blu Bellinzona  SUI DIS
888. Hediger Stephanie Heaven 11195 3 Border Collie 148 BCCS Sul DIS
888. Horler Flurina Fiain 10562 3 Border Collie 149  ATE Microdogs Sul DIS
888. Dominguez Nuria Chimeére 7979 3 Border Collie 154  ATN Jolly Tatz Sul DIS
888. Zumthurm Silvan Fleece 10605 3 Border Collie 155 ATE Microdogs Sul DIS
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Schindler Fabienne
Tabourat Jean-Paul
Vaucher Bea
Késer Martin

Klauz Margrit
Meier Edith
Schindler Noémie
Steiner Manuela
Eberle Martin
Liechti Edwin
Mehmann Reinhard
Frohlich Philip

Jorg Martin

Mattle Marianne
Liechti Janine
Schraner Cornelia
Wyss Yvonne
Fumarola Ciro
Weber Martin
Stéckli Gisela
Fumarola Ciro

Bieri Elena

Fezzi Michael

Hund

Hnokki
Daya
Eyden
laap
Energy
Jazz
Mannix
Jelly
French
Tanisha
Seven
Dash
Sake
Hailey
Fubuki
Flynn
Bo
Lady
Glen
Gwen
Kay
Tornado

Blue

Liz.

8724
8589
9306
9607
13411
9577
10200
11390
10606
9794
10666
6405
10844
8642
10475
9580
5488
10743
10134
8420
8692
7687
10511

KI. Rasse
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Border Collie
Border Collie
Malinois

Australian Shepherd
Dalmatiner
Australian Shepherd
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Aussie

Holl. Schaferhiindin
Groenendael
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie-Mix.
Mischling

SNr.

156
157
158
159
160
161
162
164
165
109
111
122
123
127
128
130
131
132
135
141
147
153
163

Verein

SKG Bremgarten
BCCS

ATE Microdogs
AT High Flyers
SKG Bremgarten
SKG Bremgarten
ATE Microdogs
PPCS

ATE Microdogs
SKG Bremgarten
BCCS

SKG Bremgarten
ASCS

Team Training
SKBS

AT Tannenhof
ATN Jolly Tatz
BCCS

BCCS

SKG Bremgarten
BCCS

Argovia Jolly Dogs

Team Training

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich « 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut * ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 46
Klassiert: 24 ( 52% )
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3.9
43
48
( 92% )
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